全国高等教育民族传统体育专业发展论坛
与会专家邀请函
尊敬的                      领导：
    为了更好地探索民族传统体育专业人才培养方案，促进学科发展，根据《全国高等学校体育教学指导委员会技术学科组2006年会会议纪要》的精神，研讨制定合理的民族传统体育专业课程方案（包括人才培养目标、培养规格、课程及课时分配）。由教育部高校体育教学指导委员会主办，上海体育学院承办的“全国高等教育民族传统体育专业发展论坛”拟定于2006年7月8日-9日在上海体育学院召开。
    特致函邀贵校民族传统体育学专家与会指导，研讨中国民族传统体育学专业课程方案等议题。现将会议事项通报如下：
    一、会议主题：
    讨论民族传统体育专业建设。
    二、主要议题：
    （一）民族传统体育专业人才培养目标
    （二）民族传统体育专业人才培养规格
    （三）民族传统体育专业课程设置及课时分配
    三、会议时间：
        2006年7月8日—9日，会期2天。
    四、会议地点：上海体育学院
    五、主要议程
        1、2006年7月7日，报到
        2、2006年7月8日上午，开幕式，领导讲话、代表合影、大会报告
        3、2006年7月8日下午，分组讨论、参观校园、中国武术博物馆
        4、2006年7月8日晚，浦江游览、欢迎宴会
        5、2006年7月9日上午，大会交流、闭幕式
        6、2006年7月9日下午，离会
    六、材料征集
    请贵单位与会专家根据本次会议主要议题，提供贵校民族传统体育专业课程方案材料和实施情况，以及拟定会议发言稿，提供宝贵意见，并于2006年6月10日前以电子邮件邮寄给我们。我们将进行归纳和整理，为课程方案的制订提供依据。
   七、报到时间：2006年7月7日上午9时后
   八、报到地点：上海体育学院交流中心
九、注意事项：
1．于2006年6月10日前，传真“参会回执”
2．报到时交纳会务费每人600元人民币（含材料、餐饮费、服装费）
3．请务必供您的身高、体重，以配服装
4．大会接待以收到的“参会回执”为依据，无“参会回执” 大会不予接待。
5．与会人员每单位限1-2人。
敬请莅临！
                                         全国高等院校体育教学指导委员会
                                           上海体育学院
2006年5月8日

参 会 回 执
姓名：_______________职称：_____________  _____ 职务：____________     ____
单位名称：_    __________________________       ___________________________
通信地址：___________________________   _______ 邮编：__    ___    ________
联系电话：__________________________   ________ 手机：__  ____    _________
电子邮件：__________________________   _________传真：__  _______    ______
身    高：———————————————————体重：———————————

 联系电话：021-51253218   021-51254732
 传真回执：021-51253211
 报名联系人： 刘树军  郭守靖
 邮寄地址：上海市清源环路650号  上海体育学院民族传统体育研究中心
 邮政编码：200438    E-mail：mzctty@sus.edu.cn